
ZARZĄDZENIE NR 250/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 248/2022 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 28 listopada 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 250/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 listopada 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 708 279,27 9 128,00 17 717 407,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 515 217,27 9 128,00 524 345,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

153 312,00 9 128,00 162 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 827 400,00 3 488,00 7 830 888,00

85395 Pozostała działalność 7 827 400,00 3 488,00 7 830 888,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

337 922,00 3 488,00 341 410,00

855 Rodzina 8 523 823,51 236 000,00 8 759 823,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 610 275,00 230 000,00 3 840 275,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 580 275,00 230 000,00 3 810 275,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

74 111,00 6 000,00 80 111,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 111,00 6 000,00 80 111,00

Razem: 70 873 380,04 248 616,00 71 121 996,04

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 250/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 571 219,94 0,00 5 571 219,94

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 455 772,85 0,00 455 772,85

4300 Zakup usług pozostałych 35 945,85 -14 500,00 21 445,85

4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 500,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 900 319,73 387,50 8 900 707,23

80113 Dowożenie uczniów do szkół 777 234,00 387,50 777 621,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 038,00 387,50 9 425,50

Razem: 46 911 263,00 387,50 46 911 650,50

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

